

Årsredovisning

Hesslinge Teknik AB

556565-9462

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Lidingö 2025-10-06


Ronny Hall

Årsredovisning

Hesslinge Teknik AB

556565-9462

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva datakonsultationer, försäljning av datautrustning, datorprogram, kontorsutrustning och kontorsmaterial, import och export av datorutrustning, uthyrning av datasystem och kontorservice, utbildning inom dataområdet, elektronisk konstruktion, fysiologisk mätteknik, äga och förvalta fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidingö kommun.

Anställda ägaren har tagit anställning hos annat företag varför tjänsteintäkterna i bolaget kommer att vara låga framöver. Bolaget beräknas få intäkter genom avkastning på värdepapper.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	745	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 119	-21	-127	-73
Soliditet %	91	94	95	95

Nettoomsättningen har ökat eftersom bolaget fått två nya kunder under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 627 654	57 422
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-204 000	
Balanseras i ny räkning			57 422	-57 422
Årets resultat				803 746
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 481 075	803 746

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 481 075
Årets resultat	803 746
<i>Summa</i>	<i>4 284 821</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	228 000
Balanseras i ny räkning	4 056 821
<i>Summa</i>	<i>4 284 821</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

2024-07-01
2025-06-30

2023-07-01
2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		744 998	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		744 998	0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-118 901	-92 620
Personalkostnader	2	-33 962	-56 896
Summa rörelsekostnader		-152 863	-149 516

Rörelseresultat **592 135** **-149 516**

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		407 901	12 172
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119 006	116 393
Summa finansiella poster		526 907	128 565

Resultat efter finansiella poster **1 119 042** **-20 951**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-99 847	100 482
Summa bokslutsdispositioner		-99 847	100 482

Resultat före skatt **1 019 195** **79 531**

Skatter

Skatt på årets resultat		-215 449	-22 109
-------------------------	--	----------	---------

Årets resultat **803 746** **57 422**

2025101501963

BALANSRÄKNING

1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

385 557

1 177 738

Summa finansiella anläggningstillgångar

385 557

1 177 738

Summa anläggningstillgångar

385 557

1 177 738

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 236

74 950

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

40 750

33 405

Summa kortfristiga fordringar

48 986

108 355

Kassa och bank

Kassa och bank

4 978 454

3 205 690

Summa kassa och bank

4 978 454

3 205 690

Summa omsättningstillgångar

5 027 440

3 314 045

SUMMA TILLGÅNGAR

5 412 997

4 491 783

2025101501964

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 481 075	3 627 654
Årets resultat	803 746	57 422
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 284 821</i>	<i>3 685 076</i>

Summa eget kapital	4 404 821	3 805 076
---------------------------	------------------	------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	631 724	531 877
----------------------	---------	---------

Summa obeskattade reserver	631 724	531 877
-----------------------------------	----------------	----------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	10 578
Skatteskulder	208 739	8 326
Övriga skulder	159 713	127 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000

Summa kortfristiga skulder	376 452	154 830
-----------------------------------	----------------	----------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 412 997	4 491 783
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-06


Ronny Hall